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Dobiega końca trzecia edycja Akcji
„Puszka dla Maluszka”, która została zor-
ganizowana przez wolontariuszy Funda-
cji Pomocy Humanitarnej „Redemptoris
Missio”. Akcja polega na gromadzeniu
i spieniężaniu aluminiowych puszek. Cał-
kowity dochód w tym roku przeznaczony
jest na dożywianie etiopskich dzieci
dotkniętych klęską głodu. Siostra Helena
Kamińska w liście do Fundacji „Redemp-
toris Missio” opisała dramatyczną sytu-
ację tamtejszych dzieci. Niektóre z nich
są tak wychudzone, że nie można ich
nawet zaszczepić. Nasi wolontariusze
postanowili działać. Tegoroczna Akcja
trwała dwa miesiące i wzięły w niej
udział dziesiątki tysięcy ludzi z całego
kraju. Wyznaczono blisko 100 miejsc zbiórki. Były wśród
nich szkoły, przedszkola, parafie, organizacje studenckie,
sklepy, ale również Uniwersytet Medyczny w Białymstoku,
Zakład Karny w Koziegłowach czy cała wieś Żerniki pod
przewodnictwem sołtysa. Puszki zbierali ludzie bez względu
na wiek, zawód czy poglądy. Pierwsze do Akcji zgłosiło się
zgromadzenie sióstr urszulanek. Puszki zbierano na impre-
zach, w parkach i na przystankach. Akcja ma już swoich
wiernych zbieraczy, którzy z poświęceniem przez cały rok
gromadzą puszki na tak szczytny cel. Według lokalnych koor-
dynatorów są to tatusiowie dzieci ze szkół i przedszkoli, które

przystąpiły do Akcji. Dołączyła również
firma farmaceutyczna Polfa Warszawa,
która podarowała leki dla małych pacjen-
tów misyjnych szpitali. Do tej pory całko-
wity dochód z Akcji wynosi 142 678 zł.
Na konto Fundacji codziennie wpływają
nowe kwoty i dołączają się nowe miejsca
zbiórki, o których dotąd nie wiedzieliśmy.
Niektórzy ze zbieraczy zdecydowali się
przedłużyć Akcję do końca roku. Pierw-
sza edycja Akcji „Puszka dla Maluszka”
zaowocowała zakupem 3 inkubatorów,
które ratują życie kameruńskich wcześ-
niaków. Warto również wspomnieć, że
każda zgromadzona złotówka trafia pro-
sto do Etiopii, bo Akcja nie pochłania
żadnych środków w związku z promocją.
W piątek, 2 grudnia, o godzinie 13 odbył
się jeden z ostatnich transportów puszek.

Jeśli zechcą Państwo poinformować o efektach zbiórki swo-
ich odbiorców, będziemy bardzo zobowiązani. Pozdrawiam
i pozostaję do Państwa dyspozycji.
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Więcej informacji o Akcji na stronie
www.medicus.ump.edu.pl

Zachęcam również do obejrzenia krótkiego filmu o pracy
naszych wolontariuszy w Tanzanii
http://www.youtube.com/watch?v=dJpFCcB8Fy8
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